[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля   2019 года                                                                                                             № 155
г. Кемь

О награждении Почетной
грамотой администрации
Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района    за  добросовестный труд, профессионализм и активную жизненную позицию.

 Ковалевскую Наталью Викторовну  - ведущего специалиста отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района. (специалист по опеке попечительству несовершеннолетних)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в общественно-политической газете Кемского муниципального района «Советское Беломорье».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                      Е.П. Данильева
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf